ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG LÀO CAI

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

P. Lào Cai, ngày 03 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

 Niêm yết công khai danh sách người trên 80 tuổi không có lương hưu hay
trợ cấp BHXH đề nghị hưởng trợ cấp xã hội.

Căn cứ nghị định số: 20/2021/NĐ-CP, ngày 15/03/2021 của Chính phủ

quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng BTXH;
Căn cứ biên bản họp, ngày 03/04/2024 của Hội đồng xét duyệt phường

Lào Cai.
Ủy ban nhân dân phường Lào Cai thông báo việc niêm yết công khai

danh sách người trên 80 tuổi không có lương hưu hay trợ cấp BHXH đề nghị
hưởng trợ cấp xã hội cụ thể:

1. Đối tượng niêm yết:

Ông Trần Văn Túng, sinh 01/04/1944, hộ khẩu thường trú tổ 05,
phường Lào Cai, thành phố Lào Cai, tỉnh Lào Cai. Là đối người trên 80 tuổi

không có lương hưu hay trợ cấp BHXH theo điểm C, khoản 5, điều 5, nghị
định 20/2021/NĐ-CP, ngày 15/03/2021 của Chính Phủ đủ điều kiện hưởng trợ

cấp hàng tháng.
2. Thơi gian niêm yết: 02 ngày làm việc từ ngày 04/4/2024 đến ngày hết

ngày 05/4/2024.
3. Địa điểm niêm yết:

- Tại trụ sở UBND phường;
- Tổ dân phố số 05 (Nhà văn hóa Tôn Thất Thuyết – Phạm Ngũ Lão)

UBND phường Lào Cai đề nghị các tổ dân phố tổ chức thực hiện niêm yết
công khai tại nhà văn hóa nêu trên theo đúng thời gian quy định, thông báo
ngày 02 lần/ ngày trên hệ thống loa truyền thanh của tổ, đăng tải thông báo trên

nhóm zalo của tổ dân phố. Sau thời gia niêm yết công khai các hộ gia đình, cá
nhân, tổ dân phố không có ý kiến khiếu nại. UBND phường Lào Cai lập biên

bản kết thúc niêm yết công khai và đề nghị thành phố giải quyết theo quy
định./.

Nơi nhận:

- Đảng ủy phường;
- HĐND phường;
- Các tổ dân phố;

- Lưu VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thủy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T11:12:03+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Nguyễn Văn Thủy<nvthuy-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T16:51:26+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ủy ban nhân dân phường Lào Cai<plaocai-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T16:51:31+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ủy ban nhân dân phường Lào Cai<plaocai-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!